
私大図協発第 19－114 号 

2019 年 9月 9日 

 

私立大学図書館協会 

加盟校図書館長 殿 

 

私立大学図書館協会会長校 

 國學院大學図書館 

 館長  遠 藤  潤（公印省略） 

私立大学図書館協会研究助成委員会 

 委員長 吉 田  進（公印省略） 

（西南学院大学図書館） 

 

 

2020 年度【2019 年度申請】研究助成募集について（ご案内） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 私立大学図書館協会では大学図書館の改善と発展を図るため、加盟校図書館員による研

究・調査への助成金事業を毎年行っています。 

 本年度も 2020 年度研究助成の募集を行います。応募にあたっては、研究助成応募要領な

らびに関連する規程等をご熟読いただき、ご申請をお願いいたします。 

 貴館でご周知いただき、ぜひご応募いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（参考） 

・2020 年度【2019 年度申請】研究助成応募要領 

・私立大学図書館協会研究助成規程 

・研究助成の審査にあたっての研究助成委員会および東西合同役員会での申し合わせ事項 

 

※応募要領・各書式につきましては、協会ホームページをご覧ください。 

※応募期間：2019 年 9月 9 日（月）～2019 年 11 月 15 日（金）※消印有効 


